
DECRETO DIRETTORIALE
Oggetto: Nomina Commissioni Sessione di laurea del 27 e 28 giugno 2022

IL DIRETTORE del DIPARTIMENTO

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Sannio, emanato con Decreto Rettorale del 13 giugno 2012, n. 781,  
modificato con D.R. n. 313 del 5 aprile 2018;

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo- Parte Generale, emanato con Decreto Rettorale del 12 ottobre 2017, 
n.  774  ed in particolare,  gli  artt.  29 e 30,  che disciplinano la costituzione delle  Commissioni  per la 
valutazione della prova finale e le procedure e le modalità di svolgimento delle stesse;

VISTO il  Decreto  a  firma congiunta  del  Rettore  e del  Direttore  Generale  del  10 settembre 2013 n.  867 di 
attivazione del Dipartimento di Diritto, Economia, Management e Metodi Quantitativi;

VISTO i Regolamenti dei Corsi di studio afferenti al DEMM;
VISTO l’art.  29  comma  10  del Regolamento  Didattico  di  Ateneo  -  Parte  Generale,  emanato  con  Decreto 

Rettorale del 12 ottobre 2017, n. 774

DECRETA

Art. 1  ai sensi degli artt. 29 e 30, del Regolamento Didattico di Ateneo, Parte Generale, emanato con Decreto 
Rettorale del 12 ottobre 2017, n. 774 sono nominate le seguenti Commissioni per la valutazione della 
prova finale degli studenti:

SEDE DELLE SEDUTE: 

AULA CIARDIELLO Dipartimento DEMM, via Delle Puglie, n. 82, Benevento 

Lunedì 27 giugno, ore 16.00

Presidente: prof.ssa  Antonella Tartaglia Polcini
Commissione Proff. Francesco Saverio Damiani, Cristina Ciancio, Rosanna Pagliuca, Carmela Meola, Flavio 
Argirò, Stefano Addabbo

Corso di Laurea Magistrale in Giurisprudenza
Laureando matricola Relatore prof. 

1 Gabriella MIRANDA 904003167 Antonella TARTAGLIA POLCINI
2 Raffaele MARRO 904002991 Antonella TARTAGLIA POLCINI
3 Ida VARONE 904002836 Cristina CIANCIO

Martedì 28 giugno ore 10.30

Presidente: prof.ssa Vittoria Ferrandino
Commissione  Proff. Arturo Capasso, Fabio Michele Amatucci, Guido Migliaccio, Angelo Riviezzo, Matteo 
Rossi, Guido Tortorella Esposito, Eugenio Virguti
I professori Olimpia Meglio Concetta Nazzaro ed Eugenio Virguti sono assenti giustificati e sostituiti dal Presidente

Corso di Laurea in Economia dei Servizi V.O.
Laureando matricola Relatore prof. 

1. Agnese PERONE 262000213 Concetta NAZZARO
Corso di Laurea in Economia Bancaria e Finanziaria

2. Giuseppe D’ANGELICA 260000172 Eugenio VIRGUTI







3. Federica DE SIO 260000018 Matteo ROSSI
Corso di Laurea Magistrale in Economia e Management

Laureando matricola Relatore prof. Correlatori proff. 

4. Natalia MAINOLFI 403001494 Vittoria FERRANDINO Matteo ROSSI
Guido TORTORELLA ESPOSITO

5. Martina  PORCARO 403001555 Arturo CAPASSO Matteo ROSSI
Olimpia MEGLIO

6. Annarita FUSCO 403001361 Fabio Michele AMATUCCI Guido MIGLIACCIO
Guido TORTORELLA ESPOSITO

Corso di Laurea in Economia Aziendale
7. Mariano LUONGO 261001856 Olimpia MEGLIO
8. Alessio  MANCA 261001791 Angelo RIVIEZZO

Art.2  durante lo svolgimento delle sedute di laurea e fino al termine al termine delle stesse,  in osservazione 
alle norme materia di contenimento e gestione dell'epidemia da COVID-19, è fatto obbligo ai presenti, di  
indossare la mascherina FFP2; 
Art. 3 è fatto divieto di sostare nei locali interni e nelle aree esterne della struttura. 

Il Direttore del Dipartimento DEMM
                  Prof. Massimo Squillante


	Art.2 durante lo svolgimento delle sedute di laurea e fino al termine al termine delle stesse, in osservazione alle norme materia di contenimento e gestione dell'epidemia da COVID-19, è fatto obbligo ai presenti, di indossare la mascherina FFP2;

		2022-06-20T14:14:10+0200
	IT
	Squillante Massimo




